
 

 

  

   

 


 

 

  





 

 

   

 

 

 

 

 



 



 

 

 


 

 

 

 









 

  

  

  





 











 





 





   





 

 

 













 











  

  









 









 

   

 













 

   

 

 



  



  

  



   

 



 





 

  







 









 

 

   

 



 

 


 






 

  





    

     

 

 

Dom.27 Mwaka A

SHAMBA LA MIZABIBU
Isa. 5:7

6

Sitta AF
27/09/1999

Mwadui

11

16

23

28

34

35













 

 

  

  

 

  

  

  

      

      

   

 
 

 
 

 


  

 
 


 






 



   

   

  

 



 











  

  







 

 



 

 

  









 

  

   

   

    



      



  

 



 







 







 



 

 

    

  

 

  

 













 



  

    

          









































38

38

   

   

 

 

 

 





















Sha mba la mi biza bu sha

Bwa na we Bwatu na we nditu lo

mba la mi za bi bu sha mba kela

nyu mba

sha

ya I sra

mba kela

e li.

1.U li tale m

u pa nda,

2.Ee Bwa wana

u o ne,

za bi kabu ti

na uo li ya

ka n chi ya

nee za ma

ma shije tu

u liji e m

na ku si hi

biza bu hu u

u

3.Ba si ha tu

me

ta ku a cha kwa ku ru

Mi sri u ka

ta wi ya ke

wa fu zaku

ha ta ha bata

u ru di u

na m uche

ta za me kato

lo pa nda kwa

tama i fa u

ha ri ni.

ka

kato ju u

m ko no wa ku

di ru di nyu ma u hutu shei na
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tu

jite ke,lana Bwaee

ta o

wana ma shije tu

ko ka.

diru nashe si
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